ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO

Orgae Publico: Prefeitura Municipal de Sorocaba

Organizacao da Sociedade Civil: Servico de Obras Sociais - DPP

CNPJ: 71.864.805/0001-21

ENDERECO E CEP: Rua Francelino Romao, 100 - Vila Rica, Sorocaba - SP, Brasil
Responsaveis pela OSC:

Nome Papel

Rubens Cury Basso (Presldente}

CPF

Responsavel pela Entidade

*+%.405.348-4+

Objeto da Parceria: Servico de Abordagem para criancas e adolescentes em situacio de trabalho infantil

Exercicio: 01/09/2023 a 30/09/2023
Origem dos Recursos (1): Prefeitura Municipal de Sorocaba (Municipal)

DOCUMENTO DATA ? VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboracao n® 18.417/2023 31/07/2023 01/08/2023 - 31/07/2025 R$ 624.000,00
[ DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O VALORES DATA DO NUMERO DO DOCUMENTO DE | VALORES
REPASSE (2) PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO REPASSADOS (RS)

06!09!2023 R$ 26.000 oo| 06,-‘09;‘2023 1202913 R$ 26.000,00
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR R - RS 6.765,89
(B) REPASSES Puaucos NO EXERCICIO ' R$ 26.000,00
u:; RECEITAS com APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBL!CDS R$ 18,45
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE 3) | R$ 0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + a+ c+D) Rs 32.784,34
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCERA | o " R$ 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+ F) R$ 32.784,34

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
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O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Servico de Obras Sociais - DPP vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exericio 01/09/2023 a 30/09/2023 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4): Prefeitura Municipal de Sorocaba (Municipal)
conmmmimons | PESPESAS oL | oeseesas
DESPESAS EM EXERCICIOs | CONTABILIZADAS | C000 OF | CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE | CONTABILIZADAS | L o te 02 | NESTE EXERCicio | pERESHS PACHS | nesTe Exercicio
DA DESPESA (8) | NESTE Exzuclcm! PAGAS NESTE | E PAGAS NESTE (R$) A PAGAR EM
(R$) EXERCICIO (rs) | EXERCICIO(RS) Wy 410 EXERCICIOS
s ) SEGUINTES (R$)

Bens e Materiais permanentes |  R$ 0,00 R$ 0,00 | RS o'oo} RS 0,00 RS 0,00
Combustivel RS 3.255,47 R$ 0,00 RS 3.255,47 | R$ 3.255,47 R$ 0,00
Despesas financeiras e bancarias "R$ 0,00 ~ R$0,00 R$000  R$0,00 R$ 0,00
Géneros Alimenticios | R$ 0,00| R$ 0,00 ~ R$0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Locacao de Iméveis | i R$ 0,00 ~ R$0,000  R$000  R$000| R$ 0,00
Locagdes Diversas R$ 0,00 " R$ _9,60 R$ 0,00| RS 0,00 | R$ 0,00
Material Médico e Hospitalar ! R$ 0,00 | R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 0,00
Medicamentos ] R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 | RS 0,00 ~ R$0,00
'_a_i"__ai_q‘.“pesas B R$:1463.69) Rs .00 RE1463.60|  RI146369| 85000
Outros Materiais de Consumo | R$ 724,00 R$ 0,00 R$ 724,00 R$ 724,00 R% 0,00
Recursos Humanos (5) R$ 1322485  Rs 14318 R$ 13.196,35, RS 13.339,53 R$ 28,50
Recursos Humanos (6) R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Servicos de Terceiros  R$ 1.682,00 R$ 0,00 RS 1.682,00 R$ 1.682,00  R$0,00|
Servicos médicos (*) |  Rs$000]  R$000  R$000 R$ 0,00 R$ 0,00
Utilidades Publicas (7) i RS 492,57 R$ 492,57 R$ 0,00 R$ 492,57 RS 492,57
TOTAL ' | R$20.842,58 R$ 635,#5?  R$20.321,51 R$ 20.957,26 R$ 521,07

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Autdbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicoes e os compromissos assumidos que ndo sao classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢do de bens permanentes.
(9) Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado nac deve
aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou
multas sdo contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as
respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.
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DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO o RS 32.784,34
(/) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) ' - - _ __ 71_ - 'Rs_g_o._g__sl_ze_
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO (E - (J - F)] R$ 11.827,08

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO N - ~ R$ 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) R$ 11.827,08

Declarolamos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a

exata aplicacao dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico
Parceiro.

Prefeitura Municipal de Sorocaba, Segunda-feira, 25 de Marco de 2024

Responsaveis pela Organizacao da Sociedade Civil:

J s
Rubens Cury Bsso (Presidente)
Responsavel péla Entidade
CPF *++.405. 3484+

4
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PRESTACAO DE CONTAS
DO TERCElI RO SETOR

Servi ¢co de Cbras Sociais - DPP

Periodo: 01/09/2023 a 30/ 09/ 2023

Contrato n°: 18.417/2023 - Terno de Col aboracéo
Orgdo Pablico: Prefeitura Minicipal de Sorocaba

Enti dade Beneficiaria: Servico de Cbras Sociais - DPP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Qbj eto: Servi¢co de Abordagem para criancas e adol escentes em situagdo
de trabal ho infantil

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:25:42



Cont a
Conta Corrente Mini ci pal

NP Agéncia N° Banco
229221-1 0191-0 (001) - Banco do Brasil S A

Qd. de Lancanentos: 00030

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:25:42



Langanent o 00001

VALE ALI MENTACAO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 331, 07 04/ 09/ 2023 01/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) CREDI ALI MENTACAO C. E. S
117164 L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:25:42



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador

Data e Hora de Emissfio da NFS-e

DADOS DA NFS-e

Competéncia da NFS-e Numero | Série Data e Hora do RPS

Numero / Série RPS Caodigo de Verificagao

04/09/2023 09:33:40 09/2023 117164 /U 04/09/2023 00:00:00 110654 / 99 AeSkv3hN2
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:
04.578.848/0001-53
Nome/Raz&o Social: 120?‘,‘2
CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA E-mail:
LEGALIZACAO@ESCRITORIOSER
Enderego: RUA MATO GROSSO 371 SALA:01; AUGUSTA CON.COM.BR
Municipio / Pais: UF: CEP; Telefone:
SOROCABA | BRASIL SP 18040-020 (15) 3031-9609
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: Inscricéo Municipal:
71.864.805/0001-21
Nome/Razao Social: E-mail:
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. adm@sossorocaba.org.br
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD SAO PAULO JD. SAQ PAULO
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCARBA /| BRASIL SP 18052-370 1532290770

DESCRIGCAO DO SERVIGO

INTERMEDIACAC DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO - R$ 329,36 (2Cartac (ces))

TAXA DE SERVICOS - RS 1,80
Prastacao de Servicos. Lei Federal
numerc 18417/2023

N 12.741/2012, Tributacaco Federal: 13,45% Tributacac Municipal:

4,19% Secretaria

da Cidadania - Termo de Colaboracac

/

PAGO COM RECURSO MUNICIPAL / SECIL

TERMO DE COLABORAGAO N.2 18.417/2022 i

R$

"

f’iﬁﬁbm&r PA BILVA

DETALHAMENTO DO SERVICO

\ [GER
\ E RNANCRIRO
CNAE: 829970201 - EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES
Servigo: 1514 - FORNECIMENTO, EMISSAO, REEMISSAO, RENOVAGAO E MANUTENGAO DE CARTAO MAGNETICO, CARTAO DE

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagado do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliguota Valor ISSQN
331,16 329,36 0,00 1,80 5,000000 0,09
RETENGCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA _
Base Célculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liguido (R$)
1,80 0,09 0,00 331,07
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Cédigo da Obra:

Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




o

SERW(_O DE OBRAS sSOcCiAIS

Registrado no Cartério de Registro de Imdveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21

Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n°® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252,428 em 4/7/1574

~ Rua Francelino Rom3o, 100 — Jd, S.Paulo — CEP- 18052-370 - Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777

SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br /

MES/ANO UTILIZACAO
SETEMBRO - 2023

RECIBO DE VALE ALIMENTACAO
O funcionério abaixo relacionado declara ter recebido do Servico de Obras
Sociais —-SOS, a recarga do Cartdo eletronico de vale alimentagédo
(CREDICESTA), no valor de R$ 164,68 (Cento e sessenta e quatro reais e
sessenta e oito centavos), a ser utilizado no referido meés, conforme a
determinagdo estabelecida em convengdo coletiva da categoria, estando ciente

que € responsavel pela conserva¢io do mesmo e que a sua reposi¢do sera
cobrada a taxa de R$ 10,00 (DEZ REAIS)

\

BN NOME ASSINATURA o
01 | DIEGO AUGUSTO DE CARVALHO CRUZ Do ad - |
L i e "}éjr t(‘}’{- i SRS | |

02 | FABI "RIST | _ |
| 02| FABIANA CRISTINA DA SILVA MARCELLO %Q@)ﬂ@/ o DO Yoaatle |

Sorocaba, 01 de setembro de 2023.



01/09/2023, 06:53 Empresas

ACESSO EMPRESAS
Ca Creg; credi
i Logout
T ———
CREDIALIMENTACAQ
Usuario : USUARIO Relatdrio 001
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
CNP] : 71.864.805/0001-21
Produto : BENEFICIO ALIMENTACAQ
Voltar ]
Solicitagdo : 130191 Pedido : 131323 Data/Hora : 01/09/2023 06:52
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. - CNPJ: 71864805000121
Nome: DIEGO AUGUSTO DE CARVALHO CRUZ DE OLIVEI CPF : 347.652.598-89 MAT : 1
Céd. Item Codigo Site Descricio V1. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO 164,68 1 164,68
Totais 164,68
Nome: FABIANA CRISTINA DA SILVA MARCELLO CPF : 306.594.028-07 MAT : 2
Céd. Item Codigo Site Descrigcio VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO 164,68 1 164,68
Totais 164,68

Versdo 02.40 Release 15095 - 2023/08/30 08:59:20 - © Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.
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B eecomaisa |341-7

Recibo do Pagador

Beneficiario:
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153
Pagador Emissao Valor do Documento
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. 0110612023 RS 331,07
Agéncia fCédci’%o do Beneficiario Nosso Numero Vencimento N° do Documento
76/83602-2 109/00126802-5 04/09/2023 126802
Autenticagao Mecanica
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL / SECIOY
"""""""""""""""""""" TERMO DE COLABORNCRO K0 T8 41772023
R$
&l BancoltaiSA. | 344 7| 34191.09008 12680.250078 68360.220005 6 94630000033107
Local do Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 04/09/2023
Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario
CREDIALIMENTACAOQ - 04578848000153 0076/83602-2
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Numero
01/09/2023 126802 RC N Processamento 109/00126802-5
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
109 R$ 331,07
Instrugdes (Texto de responsabilidade do Beneficiario): (-) Desconto / Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 0,65 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 23,17

N° da Solicitagao: 130191

N° do Pedido: 131323

(+) Mora / Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL.
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD SAQ PAULO
18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

QAR

J

Auténticagdo Mecénica - Ficha de Compensacgio

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO



3 I Emissao de comprovantes - 30 nivel

(G3320207280461331
02/10/2023 07:46:31

EMPRESA
02/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 07:46:28
019100191 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA : 228.221-)

34191020081268025007868360220005694630000033107
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAC COM SERV LTDA
NOME FANTASIA:
CREDIALIMENTACAC COM SERV LTDA
CNPJ: 04.578.848/0001-53
BENEFICIARIO FINAL:
CREDIALIMENTACAQ COM SERV LTDA
CNPJ: 04.578.848/0001-53
PAGADOR :

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 90.101
DATA DE VENCIMENTO 04/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 01/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 331,07
VALOR COBRADO 331,07
=S====== ===== =E=zzZz=== == === SEEmms
NR.AUTENTICACAO E.156.8BD7.FC3.599.15E

s SSCSSSSSOmEmEmE==s— oo == ======
Central de Atendimentoc BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0B00 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Langanent o 00001
VALE ALI MENTACAO

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.553, 42 04/ 09/ 2023 01/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fi scais (Eletronica, Servicos, etc) |CREDI ALIMENTACAO C. E. S. L.
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PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servicos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséo da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Data e Hora do RPS Numero / Série RPS Coédigo de Verificagdo
04/09/2023 09:33:25 09/2023 117163 /U 04/09/2023 00:00:00 110655 / 99 SrZOtV1ixf
EMITENTE DA NFS-e

CPFICNPJ: Inscrigao Municipal:
04.578.848/0001-53

Nome/Razao Social: 120?1'2

CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA E-mail:

LEGALIZACAO@ESCRITORIOSER

Enderego: RUA MATO GROSSO 371 SALA:01; AUGUSTA CON.COM.BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA /| BRASIL SP 18040-020 (15) 3031-9609
TOMADOR DO SERVIGO

CPFICNPJ: Inscrigao Municipal:

71.864.805/0001-21

Nome/Raz&o Social: E-mail:

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS adm@sossorocaba.org.br

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD SAO PAULO JD. SAO PAULO

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / BRASIL sSP 18052-370 1532290776

DESCRICAO DO SERVICO

INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAC REFEICAD - RS 1.550,00(2Cartac (ces))

TAXA INTERMEDIACAC POR
Prestacac de Servicos.
numero 18417/2023

CARTAO - RS 3,60
Lei Faederal N 12.741/2012, Tributacao Fedaral:

13,45% Tributacao Municipal:

”

4,19% Secretaria da Cidadania - Termo de Colaboracao

CNAE:

COM RECURSO MUNICIPAL | SECID
monicommmﬁﬂta AR
R$ —
\l
" VANDERLEI BA SILVA
DETALHAMENTO DO SERVIGO " GERENTE ADMINISTRATIVC
i £ RMNANCRIRO

829970201 - EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES

Servigo: 1514 - FORNECIMENTO, EMISSAO, REEMISSAO, RENOVAGAO E MANUTENGAO DE CARTAO MAGNETICO, CARTAO DE

Municipio da Incidéncia do ISSQN

Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN

SOROCABA SOROCABA TOMADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE =
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliguota Valor ISSQN
1.553,60 1.550,00 0,00 3,60 5,000000 0,18
RETENGCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA )
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
3,60 0,18 0,00 1.553,42

Data de pagamento da NF:
Numero da nota fiscal substituida:

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Cadigo da Obra:
Regra especial:




01/09/2023, 07:09 Empresas

ACESSO EMPRESAS

Eev=y Crag; credi

Logout
s o0 v -
i a
CREDIALIMENTACAQ
Usuario : ANTONIO CARLOS Relatorio 001
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ : 71.864.805/0001-21
Produto : BENEFICIO REFEICAO
Voltar
Solicitagdo : 130196 Pedido : 131328 Data/Hora : 01/09/2023 07:08
Empresa : SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - CNPJ: 71864805000121
Nome: EDSON DELFINO CPF : 301.940.478-90 MAT : 1
Céd. Item  Codigo Site  Descrigcdo V1. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
2 00200000 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAQ REFEICAO 775,00 1 775,00
Totais 775,00
Nome: RODNEI BENEDITO MARCIANO CPF : 026.920.578-05 MAT : 2
Céd. Item  Codigo Site  Descricio VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
2 00200000 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQ REFEICAQ 775,00 1 775,00
Totais 775,00

Versdo 02.40 Release 15095 - 2023/08/30 08:59:20 - ® Copyright 2009 by Comunix. Todos os direitos reservados.

https://www.siscred.com.br/Empresas/Relatorio001.aspx n



UGl Banco tau S.A. | 341 -7|

Recibo do Pagador

Beneficiario:
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153

P?ador Emiss&o Valor do Documento
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS 01/09/2023 R$ 1.553,42
Agéncia / Cod%o do Beneficiario Nosso Numero Vencimento N° do Documento

6/83602-2 109/00126807-4 04/09/2023 126807

mmm; T SEID

Wuﬂ OVIE

; R$
D sancommisn |341-7]

Autenticacdo Mecéanica

.740078 68360.220005 5 94630000155342

34191.09008
Local do Pagamento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Vencimento

04/09/2023

“Beneficiano

CREDIALIMENTACAO - 04578848000153

Agéncia / Codigo do Beneficiario
0076/83602-2

Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Nosso Numero
01/09/2023 126807 RC N Processamento 109/00126807-4
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento

109 R$ 1.553,42
Instrugdes (Texto de responsabilidade do Beneficiario): (-) Desconto / Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 3,06 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 108,74

N° da Solicitaggo: 130196
N° do Pedido: 131328

(+) Mora / Multa

(=) Valor Cabrado

Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - JD SAO PAULO
18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

CNPJ/CPF do Pagador
71.864.805/0001-21

R A TSV v A

Produto: BENEFICIO REFEICAO

Auténticagdo Mecanica - Ficha de Compensagao



Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba sob n° 564\
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n°® 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/196¢
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252 429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 - Sorocaba — SP - Fone: (15) 3221-5777
k SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br )

RECIBO DE VALE/TICKET REFEICAO
MES DE REFERENCIA: SETEMBRO/2023.

Declaro para os devidos fins que recebi o cartio
Credirefeicdo, com a recarga no valor de R$ 31,00(Trinta e
um reais), para refeicdo (almogo ou jantar), conforme
determinagd@o da clausula 12 — subsidios alimentacao da
convengao coletiva de trabalho, estipulada pelo Sindicato
dos Trabalhadores em Transportes Rodoviarios de
Sorocaba e Regizo, e a escala de trabalho do més.

| NOME VALOR | ASSINATURA
' EDSON DELFINO R$ 775,00 |Stsw.

| x
' RODNEI BENEDITO MARCIANO R$ 775,00 |

=/

Sorocaba, 01 de setembro de 2023.



02/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 07:46:28
019100191 0017

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1
e b 2 T P 2 2 T T Ty
ITAU UNIBANCO S.A.
34191090081268074007868360220005594630000155342
BENEFICIARIO:

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA

NOME FANTASIA:

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA

CNPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICIARIO FINAL:

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA

CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR:

SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.B64.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 90.102
DATA DE VENCIMENTO 04/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 01/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 1.553,42

VALOR COBRADO 1.553,42

Central de Atendimentc BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0B00 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 Q088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de OQuvidoria.



Langanent o 00001
VALE TRANSPORTE

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 295, 00 01/ 09/ 2023 04/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Fatura 1000761571 URBES -. EE DO DL U E S D S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:25:42



‘mpresal - SIGOM http://200.159.27.58:8080/wbc-st5/ui/cardServices/detailRequestRech...

e Portugués (Brasil) v  Bem vindo, Antdnio Carlos VT
‘ S'gom Sair  Trocar senha

Consulta Cadastro Faca seu Pedidoc  Acompanhamento de Pedidos

A P o de Pedid R ga de créditos  Detalhar Pedido
Dados do Pedido
N°® Pedido: 1000761571 Data: 01/09/2023 Status: Aguardando Pagamento  Valor: RS 205,00 Forma de pagamento: Boleto Bancario Dados da cobranca
{1 0f1) 1 10 v
NOME DO ; STATUS
MATRICULA usurmo Do TIPO DO CATEGORIA NUMERO DO DESCRIilO Do DO
CARTAO VALOR  cARTAO S CARTAO CARTAO ITEM STATUs  AcOES
CRISTINA DA RS VALE Recarga Histarica
215 SILVA 295,00 TRANSPORTE Municipal 36160377406377732 Digitada 01/08/2023 Reg:lga
MARCELLO
{10f1) 1 10 v
Total de Registros: 1
Taxa
Nao existem laxas para este pedido
Resumo da Solicitagio
Quantidade total de itens solicitados: 1
Tolal do pedido para cartbes do tipo VALE TRANSPORTE: RS 285,00
Total do pedido na categoria Municipal: R$ 295,00
Total do pedido: RS 295,00
IMPRIMIR 2* VIA COMPROVANTE IMPRIMIR 2* VIA BOLETO EXPORTAR VOLTAR

PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 88, Bairro CAMPOLIM, Sorocaba, Cep 18086-770, Contato 15-3519-3100

Versao: 5.17.03

-’J'//VANDERLEI DA SELVA

GERENTE ADMINISTRATIVO
€ FINANCEIRO

of 1 01/09/2023, 06:35



TN\
4 \
| Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564
Publicado no Diério Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252 429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 - Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 - Sorocaba — SP — Fone- (15) 32215777
SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

\_ /‘j

MES/ANO UTILIZACAO
SETEMBRO - 2023

RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funcionérios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE
T'RANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que € responsavel pela
conservagdo do mesmo e que a sua reposi¢io serd cobrada no valor de RS 4.00
(QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a
descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por
cento) do seu salario.
Declarado wtilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia o
trabalho e vice-versa. Estando ciente que na hipotese se de infringir tal compromisso a

empresa podera dispensé-lo por justa causa nos termos da lei.

'i NOME | VALOR ASSINATURA |

|
| |
P
01 | FABIANA CRISTINA DA SILVA MARCELLO RS 295,00 -~ ~
L1 l il & > — 7 N Mornalls

/
>y

Sorocaba, 01 de setembro de 2023.



02/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 07:46:28
019100191 ooos

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAILS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

00120000090283042500143563901172794750000029500
BENEFICIARIO:

MUNICIPICO DE SOROCABA

NOME FANTASIA:

PMS/FMT URBES

CNPJ: 46.634.044/0001-74

PAGADOCR :

SERVI O DE OBRAS SOCIAIS - 5.0.S.

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 90.401
NOSSO NUMERO 28304250043563901
CONVENIO 02830425
DATA DE VENCIMENTO 16/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 04/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 295,00
VALOR COBRADO 295,00
S=mme b S S a2 P i 2 T 1 1+ 2 7T e EEZEs========
NR .AUTENTICACAO 1.11B.2E0.302.7FF.C8D

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Langanent o 00001
SEGURO / VEI CULO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 915, 09 07/ 09/ 2023 08/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Bol et o 96836797 PORTOS. C. G D S S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:25:42



PORTO SEGURC COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS Recibo do Sacado

- -CEP

Numero do Titulo 96836797

{+) Mora / Multa

(=} Valor Do Contrato

(=) Valor Cobrado

Sacado |

71.864.805/ -21-SERVICO DE OBRAS

ApdliceDocumento
0660531007823011.0000000000.003

Autenticagdo Mecanica

{-) Desconto / Abatimento

BANCO ITAU | 341-7 |34191 .53451 48215.942938 81008.030009 8 94660000091509
by~

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 07/09/2023
Cedente Agéncia/Codigo Cedente

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 2938/10080-3

Data Documento Numero Documento Espécie Doc Data Processamento Acaite Nosso Nimero

07/07/2023 96836797 I 03 07/07/2023 I N 153/45482159-4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Moeda (=) Valor Do Documento
|53 % | | S\ 915,08

Instrugdes ‘2, " '\

PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA DA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO
SR(A) CAIXA - AUTORIZADO O RECEBIMENTO DO BOLETO ATE 20 DIAS APOS O
VENCIMENTO, ACRESCIDO DE JUROS DE 0,3% AO DIA. O NAO PAGAMENTO DO
BOLETO NA DATA DE VENCIMENTO PODE ACARRETAR A SUSPENSAO DA COBERTURA
SECURITARIA, SERVICOS E/OU CANCELAMENTO DA APOLICE

ATENGCAO: NAO SERAO ACEITOS DEPOSITOS NA CONTA CORRENTE DO CEDENT!

9 Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa

{+)0utros Acrésc

Sacado
71.864.805/0001-21-SERVICO DE OBRAS sU
05487J - LATUF CORRETORA DE SEGUROS S/C LTDA

CONSTANTE DO CONTRATO DE S

IMPLICAR O CANCELAMENT
DE FRACIONAMENTO DE PREMIO
O

AR

/

/_l

2
DERLEI BA$ILVA
EN

GER

TE ADWINIBTRATIVO
£ RNANCHRO



DADOS DA SUA APOLICE

Apdlice: 053166 7823011 Item: 19
Codigo C.I: 58.823.380.782.980 Classe de bonus: 0
Proposta: 20 18653670 Data de emissao: 07/07/2023

Vigéncia: Das 24h do dia 28/06/2023 as 24h do dia 28/06/2024. Processo SUSEP Ne.
15414.100233/2004-59 - PSCG114 Auto Valor de Mercado 010523 000PSCG114.

DADOS CADASTRAIS

Segurado(a): Servico De Obras Sociais
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Endereco: R Francelino Romao, 100
Bairro: Vila Rica
Cidade: Sorocaba

Telefone residencial: Estado: SP CEP: 18052-370

Telefone comercial: (15) 32290777 Celular:

E-mail: adm@sossorocaba.org.br G0, COM RECURSO HUNICIPAL J SEciD |
TERMO DE COLABORAGRO N.0 18.417/2023
R$ _

DESCRICAO DO VEICULO SEGURADO

Veiculo: Volkswagen Kombi Standard 1.4 8V Total Flex

Ano: 2009 Modelo: 2010 Cddigo Tabela FIPE: 52388
Portas: 4 Capacidade: 9 passageiros

Placa: EGB7987 Chassi: 9BWMF07X2AP003225

C(ambio automatico: Nao Alienado: Nao

Uso: Particular Combustivel: Gasolina/Alcool

(Categoria tarifaria: 14 - Pick Up's Leves

DADQOS DO CORRETOR

Nome: Latuf Corretora De Sequros S/C Ltda

SUSEP Porto: 05487) SUSEP oficial: 202078955
Telefone: (15) 32311771 E-mail: LATUFSEGUROS@LATUFSEGUROS.COM.BR




SEU CARTAO
DE SEGURADO

— Porto
Com ele vocé tem acesso a diversos L«d Seguro
beneficios e descontos exclusivos,
além dos nossos telefones. PEQUENAS EMPRESAS

NOME
Servico De Obras Sociais

VEICULO
Volkswagen Kombi Standard 1.4 8V
Total Flex

NUMERO DA APOLICE ITEM
053166 7823011 19

VENCIMENTO PLACA

28/06/2024 EGB7987

CORRETOR FONE
Latuf CorretoraDe (15)32311771
Seguros S/C Ltda

E para vocé falar com a gente
como preferir que temos o
App Porto.

Consulte informagdes sobre sua apdlice e pagamentos, solicite
Servicos para carro e casa, acompanhe abertura de sinistro e
mais. Leia o QR Code com o seu celular e baixe o aplicativo.




VALORES DO SEU SEGURO

COBERTURAS | LMI PREMIO VALOR
' (R$)" DO SEGURO (RS)

Sem cobertura'” Nao contratado R$ 0,00

Blindagem Nao contratado R$ 0,00
RCFV’ - Danos Materiais RS 200.000,00 RS 3.136,24
RCFV’ - Danos Corporais RS 200.000,00 R$ 95,99

RCFV’ - Danos Morais/Estéticos Ndo contratado RS 0,00

APP*- Morte/Invalidez/Despesas

Médico-Hospitalares R510.000,00 R3 176,57

Kit Gas Nao contratado R$ 0,00

Acessorios Nao contratado R$ 0,00
Equipamentos Especiais Nao contratado R$ 0,00
(arrocaria Nao contratado R$ 0,00

TOTAL PREMIO COBERTURAS R$ 3.408,80

- Limite-maximo de Indenizagdo - Na contratagdo da modalidade valor de mercado, constard na apélice o percentual escolhido pelo

serd aplicado sobre o valor do veiculo referéncia da tabela Fipe (site www.fipe.org.br). Se a tabela Fipe for extinta ou deixar de

a indenizacdo integral do sequro terd como base a tabela Molicar www.molicar.c
Jete 0, a indenizacao integral consistird no valor do veiculo expresso na apélice. 2 — Automdve
iesponsabilidade Civil Facultativa Veiculos (Ramo 0553: Responsabilidade Civil Facultativa - Auto): 4 — APP - Acidentes P

Fassageiros (Ramo 0520). A cobertura de danos corporais nao abrange os danos morais, estéticos e psicologicos.




02/10/2023
018100191

COMPROVANTE DE

- BANCO DO BRASIL

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA:

0191-0

CONTA :

ITAU UNIBANCO S.A.

- 07:46:28
0011

PAGAMENTC DE TITULOS

229.221-1

srscoosaan ENSESESEISEEE mESSESSoODoaN

34191534514821594293881008030009894660000091509
BENEFICIARIO:

PORTO S COMP DE S GERAIS

NOME FANTASIA:

PORTO S COMP
CNPJ: 61.198
BENEFICIARIO
PORTO S COMP

DE S GERAIS

.164/0001-60

FINAL:
DE S GERAIS

CNPJ: 61.198.
PAGADOR :
SERVICO DE OBRAS

CNPJ: 71.B64.8B05/0001-21

164/0001-60

NE. DOCUMENTO 90.801
DATA DE VENCIMENTO 07/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 08/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 915, 09
VALOR COBRADO 915,09
—_-=======!===-===‘===K¥=======‘—-==Hﬂ!=============!=
NR.AUTENTICACAO 8.058.6A4 .0A5.6C8.1CE
S SSSSESEES =SS S CSS S SO EES S SSSSSSSSEEE====S=====

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvidoria

0BOO 729 5678

Reclamacoes nao soclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Langanent o 00001

COVBUSTI VEL

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 2.281, 83 04/ 09/ 2023 08/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) BARRCS & G C. D. D. D
15014 P.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:25:42
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BARROS & GOMES COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO L
EXTRATO DE NOTAS A PRAZO EM ABERTO (DETALHADO)

Versdo: 18.2.1.0

Clientes ativos, Ordem : NOME
Detalhar Descontos/Acréscimos : SIM

(Codigo do chente Nome do cliente | sdquinnie Tipo de prazo b
267 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS -S.0.8 B SEM PRAZO
Data de fechamento Data de vencimento RG/IE CPF /| CNPJ Telefones
04/09/2023 08/09/2023 ISENTO 71.864.805/0001-21 32290777 -
Endarago Bairmo Cidade uF CEP
|[RUA FRANCELINO ROMAO 100 JD CAPITAO SOROCABA SP | 18052-370)
4 RELAGCAO DE REQUISIGOES/ECF/VALES EM ABERTO 3
MOVIMEN. | TN |MOTORISTA / CONVEN. [PLACA  [mARCA kM [mop|ESt/ |N. poc. QTDE | DESCRIGAD VALOR r$| TOT. DOC. RS |
11/08/2023| 1 |RODNEI FJD5817 |VW KOMBI | 173581| 58 331231 25,2530 | GASOLINA COMUM 131,06 131,06
11/08/2023| 1 |a649 EGB7J87 59 331250 29,9700 | GASOLINA ADITIVADA 155,54 155,54
11/08/2023| 2 |8538 EDMILSON FDKS376  |KOMBI 249861| 59 041459 13,4880 | GASOLINA COMUM 70,00 70,00
12/08/2023| 2 |8540 ISAEL FMS8676 |BOXER 181401| 59 041565 29,1290 |OLEO DIESEL B $10 COMUM 150,01 150,01
12/08/2023| 2 |a779 FDK5376 240800 59 332324 14,9020 | GASOLINA COMUM 77.34 77.34
13/08/2023| 1 |HENRIQUE 8962 FDK5376  |KOMBI 249058 | 59 332770 17,1530 | GASOLINA COMUM 89,02 89,02
14/08/2023| 2 |e217 FMSB676 |BOXER 181604 | 59 041681 17,2550 |OLEO DIESEL B S10 COMUM 93,00 93,00
14/08/2023| 2 |9221 FDK5376  |KOMBI 250091 | 59 333343 14,3650 | GASOLINA COMUM 74,55 74,55
15/08/2023| 1 |8703 FDK5376 250200| 5@ 333786 11,3050 | GASOLINA COMUM 58,67 58,67
16/08/2023| 1 |87 59 000041836 2,0630 |OLEO DIESEL B S500 COMUM 12,15
8679 67,0140 |OLEO DIESEL B $10 COMUM 401,41 413,56
16/08/2023| 2 |9403 FMS8676 181883/ 59 334259 23,8570 |OLEO DIESEL B $10 COMUM 150,06 150,06
16/08/2023| 2 |a721 FDK5376 250342| 59 334396 17,7070 | GASOLINA COMUM 98,27 98,27
17/08/2023| 2 |9237 RODNEI FID5917  |KOMBI 173820 59 334626 26,5570 | GASOLINA COMUM 147,39 147,39
17/08/2023| 3 |8983 EGB7J87 106330| 59 334831 30,6310 | GASOLINA ADITIVADA 170,00 170,00
17/08/2023| 3 |89e4 GKAS5233 59 334837 45,4980 | GASOLINA COMUM 252,51
8984 | GKAS233 1,0000 |ADITIVO PARA RADIADOR 1L 12,00 264,51
17/08/2023| 3 |@245 FDK5376  |KOMBI 250441| 59 335021 11,7160 | GASOLINA COMUM 65,02 66,02
18/08/2023| 2 |a7az FMSB676 182192| s@ 042086 33,7110|OLEO DIESEL B S10 COMUM 212,04 212,04
18/08/2023| 2 |es07 FDK5376 206581| s9 335745 16,2220 | GASOLINA COMUM 90,03 90,03
19/08/2023| 1 o427 FID5917  |KOMBE 174002| 5@ 336166 19,3970 | GASOLINA COMUM 107.65 107,65
10/08/2023| 2 |8738 FDK5376 250710| s9 336359 13,9950 | GASOLINA COMUM 77,67 77.67
Observagbes RESUMO DOS PRODUTOS / SERVICOS
DESCRIGAO QTDE TOTAL (RS),
GASOLINA COMUM 247,5580 1.339,18
GASOLINA ADITIVADA 60,6010 325,54
OLEQ DIESEL B S10 COMUM 170,9660 1.006,52
OLEO DIESEL B S500 COMUM 2,0630 12,15
ADITIVO PARA RADIADOR 1L 1,0000 12,00
TOTAL DE PRODUTOS /| SERVIGOS 482,1880 2.695,39
TOTAL
DESCRIGAOQ TOTAL (RS
TOTAL DESTE EXTRATO R§ 2.695,39|(+)
TOTAL A PAGAR RS 2.695,39)(=)
([Emitente Inscricdo estadual I'W lTeiefona
BARROS & GOMES COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO L 669.463.929.110 04.159.302/0001-68 ——
Enderego Bairro Cidade CEP
AVENIDA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, 2028 VILA ESPIRITO SANTO I SOROCABA - 5P [ 18051-290
E-mail
lapnambu2@gmail.com

www.linx.com.br

Emitido em 04/09/2023 as 17:20:17 - Pag. 111



02/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 07:46:28
015100191 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229:221-1

00150000090297884000300005678172594670000269539
BENEFICIARIO:

BARROS E GOMES COMERCIO DE DER

NOME FANTASIA:

BARROS E GOMES COMERCIO DE DERIVADO

CNPJ: 04.159.302/0001-68

PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS SOS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 90.802
NOSSO NUMERO 29788400000005678
CONVENIO 02978840
DATA DE VENCIMENTO 08/09/2023
DATA DC PAGAMENTO 08/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 2.695, 39
VALOR COBRADO 2,695,339
NR.AUTENTICACAO 5.0C4.027.119.248.B00
S SsSSSsSSEE =SS S SSSSSSCS S S S SSSSSESSETEEE=S=========

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0BO0OD 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0BOO 729 00BB

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Langanent o 00001
TELEFONE / | NTERNET

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 492, 57 21/ 08/ 2023 11/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do
Fatura 433447528 ALGAR T. S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:25:42



P Algar:

Pag: 1 de3
TELECOM
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 3 N
FRANCELINO ROMAO 100 R N© da fatura
VILA RICA 433447528

18052-370 SOROCABA SP

Valor total da conta

R$ 492,57

Data de vencimento
%&@B _ 11/ set /2023
p

Ve z N
FALE COM A ALGAR TELECOM STORICO VALOR DA CONTA
www.algartelecom.com.br (R$)
- q:lganflfcom. 486 492 492 492 502
Ou ligue 103 12
k\ MAR ABR MAI JUN JUL F
[ EMISSAO DESTA CONTA: 21/08/2023 ]
CONTA SIMPLIFICADA
TELEFONE FIXO
SEU NUMERO VALOR (R$) PLANO PLANO INTERURBANO PLANO INTERNACIONAL
15-3141-3000 492,57 PAD43/2005 PAG44/2005 PADBB/2016 - VOZ TOTAL Basico Basico

TOTAL R$ 492,57

'm' NDERLE! DA SMV4

GERENTE ADMINISTRATVD
£ RNANCHRO
Al » Em caso de pagamento com cheque, a quitacdo se
gaf »* UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO dard apds a compensagdo do mesmo.
L
Nome do
Cliente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
N© da Fatura Banco / Agéncia Identificacdo Data de Vencimento Valor Total da Conta
433447528 | | 100021398134 i 11/09/2023 | 492,57
84650000004-3 92570004010-6 00213981340-2 43344752800-4 AUTENTICM;&O MECANICA

i | '

i




TELECOM ( SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ] Pag: 2 de 3

DETALHAMENTO DE CONTA ALGAR TELECOM S/A

TELEFONE FIXO : 15-3141-3000
Plano LOCAL: PA043/2005 PA044/2005 PA068/2016 - VOZ TOTAL Plano INTERURBANO: Basico Plano INTERNACIONAL: Basico

ey
| S

ALGAR TELECOM S/A

SERVICOS

PERIODO DESCRICAO DESCONTO VALOR (R$) ALIQ%
21.07.2023  20.08.2023 ASSINATURA VOZ TOTAL EXECUTIVO 492,57 18
SUB-TOTAL FATURA SERVICOS R$ 492,57

TOTAL TELEFONE: 15-3141-3000 R$ 492,57

F A

TELEFONE FIXO : 15-3141-3002
Plano LOCAL: PA043/2005 PAD44/2005 PAD68/2016 - VOZ TOTAL Plano INTERURBANO: Basico Plano INTERNACIONAL: Basico

—

ALGAR TELECOM S/A

LIGACOES PARA CELULAR h02mi8s

DATA HORA DI.IRACIO TIPO ORIGEM DESTINO TELEFONE TARIFA VALOR (RS$) ALIQ%o

08.2023 00h02m18s vC 0,00

SUB-TOTAL FATURA LIGACOES PARA CELULAR R$ 0,00
(TOTAL TELEFONE: 15-3141-3002 R$ 0,00

SUB-TOTAL FATURA R$ 492,57

R$ 492,57

(-]
k._J\._/\._.J\.——/'I S

[TOTAL DA FATURA ALGAR TELECOM S/A

4\?}\
e
ﬂERVICO DE OBRAS SOCIAIS @@ - \?\&' Emissdo: 21 de Agosto de ZOZA

FRANCELINO ROMAO 100 R N© telefone: 1531413000 @ Cédigo do cliente: 100021398134

VILARICA 18052-370 SOROCABA SP (© Fk{‘ gLl

SERVIGOS DE TELECOMUNICACOES ~ CFOP: 5303 /

NOTAFISCAL  goormmsomn |

Nat. Operacho: PREST. SERV. COMUNIC. PARA ESTABELECIMENTD COMERCIAL

ALGAR TELECOM S/A
NOTA FISCAL FATURA N® 012405704 SERIE U SUBSERIE - SP /
Rua Monsenhor Rosa, 1989 - Centro - Franca - 5P / CEP : 14400-670 /’
CNP1 71.208.516/0119-66 - Insc. Est. 310.075.186.111

BESERVADO AQ FISCO

466a.261c.ccc3.1e3e.d4ca.deb2.0b73.703e

Assinatura de Servicos de Telefonia 492,57 o
TOTAL ALGAR TELECOM S/A 492,57
TOTAL SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 492,57

Base de Cdlculo (R$) 492,57 Valor ICMS (R$) 88,66

VANDERLE! BA SILV4

GERENTE ADMINISTRATVO

ContribuigBes para o FUST(1%) e FUNTTEL (0,5%) do valor dos servigos, ndo repassadas as
tarifas. Cada a @ dvel pelo T a seus servigos,

D to fiscal autorl Especial SEFAZ SP - Processo 001- q
Q‘é‘é.’q":‘?%é’osf‘&-:“.:&’ﬁﬁ&”s"e'r MG REJPTA o 15%0%4513?5-74. v E RNANCHIRO
OUTROS VALORES
SUB-TOTAL DA FATURA 492,57

TOTAL DA FATURA ALGAR TELECOM S/A 492,57




TELECOM [ SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ] Pag: 3de3

Esta precisando da segunda via da sua conta? Entdo anota ai essa dica: no APP ou no site, vocék acessa quando quiser e sem custos. Bem simples. Do jeito que vocé precisa.
Lembrando que o envio da Segunda via pelo correio e loja & cobrado o valor de RS 3,59,

Central de da A i: 1331. Atendim ap com énci. diti 1332. Ao ligar, inf on® da 1 §o registrada na operadora.

Atualizacho de Cadastro: confira suas informagdes cadastrals na nota fiscal e se necessitar atualizé-las, acesse o Portal Algar Telecom ( algartelecom.com.br ) ou ligue 103 12 e fale "Outros Servicos”

/l_ocais de pagamento: bancos credenciados, casas lotéricas, Agéncias de Correios e agentes autorizados. Pagando sua conta em dia, vocé\
evita multa de 2% , juros de 1% pro rata dia e correc3o monetaria IPCA pro rata dia por atraso. Caso o pagamento ndo seja efetuado,
apos 19 dias do vencimento, seus servicos de telefonia, internet e TV poderdo ser parcialmente bloqueados (internet terd a velocidade
reduzida e TV serd disponibilizado somente canais obrigatdrios), apés 30 dias desse bloqueio podem ser totalmente bloqueados e apés
mais 30 dias do bloqueio total o contrato podera ser rescindido e seus dados registrados nos 6rgdos de protecdo de crédito. Os débitos ora
apresentados podem ser contestados pelo Assinante na forma da Regulamentagio. Conforme determinado na Resolucdo n° 424 de
dezembro de 2005 art. 11 E obrigatério o truncamento da fragdo do centavo na apresentacio do valor final de qualquer registro individual
constante da fatura. Em cumprimento aoc artigo 64, do Regulamento do Servigo de Comunicagdo Multimidia, aprovado pela Resolugdo n®
614/2013 da ANATEL, a Algar Telecom oferece gratuitamente servico de conexdo a internet por meio do provedor NETSITE (Algar
Multimidia S/A).

Fique atento ao vencimento de sua fatura, e continue desfrutando do mundo Internet, O servico de Auxilio a Lista & gratuito, a menos gue
vocé tenha solicitado e recebido da sua prestadora a lista telefénica de assinantes oficial. "A partir de 01/09/2012, o servico NetSuper sera
bloqueado apés 19 (dezenove) dias do vencimento da fatura sem o efetivo pagamento. Quando precisar consultar sobre os tributos

/

SERLEL BA SILVA

£ RNARCERO



SISEBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 07.46.28
01s1000151 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

Convenio CTBC TELECOM
Codigo de Barras 84650000004-3 92570004010-6
00213981340-2 43344752800-4

Data do pagamento 11/09/2023
Valor em Dinheiro 492,57
Valor em Chegue 0,00
Valor Total 492,57

DOCUMENTO: 091101
AUTENTICACAO SISBB: 7.03A.16B.366.7D8.86C



Langanent o 00001
MANUTENCAO / VEI CULO

Val or Conpet énci a [Li qui dacéo
R$ 440, 96 06/ 09/ 2023 |13/09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 5985 OCFICCNA M V. L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:25:42



P PREFEITURA DE SOROCABA
o SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador

LA gy T
STy

DADOS DA NFS-e

Numero / Série
5985/U

Data e Hora de Emisséo da NFS-e
06/09/2023 14:45:02

Competéncia da NFS-e
09/2023

Caodigo de Verificagao
kS5eHo2ssC

EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ:
48.998.207/0001-23
Nome/Razéao Social:
OFICINA MECANICA VASQUES LTDA

Inscrigao Municipal:

022731

E-mail:
guimaservi04@hotmail.com
Enderego: RUA PEDRO LUIZ PIERONI 100 PELLEGRINO

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCARBA /| BRASIL SP 18013-300 (15) 3227-6200
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
71.864.805/0001-21 039091
Nome/Razéo Social: E-mail:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS adm@sossorocaba.org.br
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 RICA
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA /| BRASIL SP 18052-370 (15) 3222-2044
DESCRICAO DO SERVICO o
"Secretaria da Cidadania - Termo de Colaboracgio n.* 18417/2023" /
Kombi Flex EGB7J87 4
Revisar sistema de alavanca (suporte) e trocar cabo da ambreagem f.f
RGO COM RECURSO MUNICIPAL / SECID
TERNO DECOLABORACHO . 18.41772023
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL :
DETALHAMENTO DO SERVIGO [GERENTE ADWNBTRRVVG
¢ [ E RNANCEROQ
CNAE: 452000100 - SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEICULOS AUTOMOTORES

Servigo: 1401 - LUBRIFICAGAO, LIMPEZA, LUSTRAGAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURAGAO, BLINDAGEM,

Municipio da Incidéncia do ISSQN
SOROCABA

Municipio / Pais da Prestagao do Servigo
SOROCABA

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
TOMADOR

Exigibilidade do ISSQN Situagao do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN

Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
450,00 0,00 0,00 450,00 2,010000 9,04
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R%) Outras Retencdes (R$)
9,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
450,00 9,04 0,00 440,96
INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

Data de pagamento da NF:
Numero da nota fiscal substituida:

Cadigo da Obra:
Regra especial:




02/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 07:46:28
018100191 o010

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

10494837933200020001700000598532894720000044096
BENEFICIARIO:

OFICINA MECANICA VASQUES LTDA
NOME FANTASIA:

OFICINA MECANICA VASQUES LTDA
CNPJ: 48.998.207/0001-23
BENEFICIARIO FINAL:

OFICINA MECANICA VASQUES LTDA
CNPJ: 4B.998.207/0001-23
PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 91.301
DATA DE VENCIMENTO 13/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 13/09/2023
VALCR DO DOCUMENTO 440,96
VALOR COBRADO 440,96
TS SSSESSEDE======= Ezz=zz=== =E==== =E==s=s=s====

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Langanent o 00001
DARF NF SERVI COS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 12,71 31/ 08/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

DARF SECRETARIA D. R F. DD B. -. M D F.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:25:42



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAO

31/08/2023

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

ATENGAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocaorrendo tal situag8o, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

01 NOME / TELEFONE - LIl
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
20/09/2023
RETENCAO IRRF SERVICOS TOMADOS - 08/2023
Q7 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo; 0,00 231,83
Observagéao: 08 VALOR DA MULTA
NFSE: 4787, 4788, 13188, 427190. 0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributério do contribuinte: 0'00
Sorocaba - SP 10 VALOR TOTAL
231,83

1 1 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° e 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/09/2023

23 MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

DARF

(02 PERIODO DE APURAGAO

31/08/2023

03 NUMERO DO CPF QU CNPJ

71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagéo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subseqlentes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

08
01 NOME / TELEFONE - Ll
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
(06 DATADE VENCIMENTO
20/09/2023
RETENCAO IRRF SERVICOS TOMADOS - 08/2023
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 P 231,83
Observagao: 08 VALOR DAMULTA
NFSE: 4787, 4788, 13188, 427190. 0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributério do contribuinte: 0,00
Sorocaba - SP 1 0 VALOR TOT,
231,83

11  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1° e 2* Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/09/2023

GEREN :
e £ RNANCBIRO

| DA SILVA
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14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:40:19
019100191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023

NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 12,71

**kx+% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.229.221

NR.AUTENTICACAC D.6F0.780.BD3.881.326

13/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:03:08
019100191 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

DATA DA TRANSFERENCIA 13/09/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.217.939
VALOR TOTAL 231,83

¥****+* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120

NR.AUTENTICACAO 5.DE0.D6C.4CC.022.3F7
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PREFEITURA DE SOROCABA
Secretaria da Fazenda

DOCUMENTO DE ARRECADAGCAO MUNICIPAL

‘, \

f T am ‘"“‘*0.‘)

ISS

VIA
BANCO

PREFEITURA DE SOROCABA - CNPJ 46.634.044/0001-74
Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes 3041, Sorocaba - (15) 3238-2100

COMPETENCIA N® GUIA DATA DA EMISSAO
08/2023 15755303 31/08/2023

VENCIMENTO
11/09/2023

VALIDADE
11/09/2023

NOSSO NUMERO
01000015755302336

Nome / Razdo Social
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21

Endereco
RUA 100 JD CAPITAO SOROCABA SP 18052370

DEMONSTRATIVO DOS LANCAMENTOS
Valor ISS

OBS: FAVOR NAO RECEBER APOS A DATA DE: 11/09/2023

Abatimento Valor Muita Valor Juros Valor Corregao Valor Total
1.351,10 0,00 0,00 0,00 0,00 1.351,10
LOCAIS DE PAGAMENTO:
CAIXA ECONOMICA FEDERAL E LOTERICA NO GUICHE, AUTOATENDIMENTO OU INTERNET
BANCO DO BRASIL, BANCO ITAU E BANCO BRADESCO.
"A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA NAO POSSUI CONVENIO COM BANCOS DIGITAIS PARA PAGAMENTO"
= VIA
Secretaria da Fazenda ISS | conmmisumre
DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL
PREFEITURA DE SOROCABA - CNPJ 46.634.044/0001-74 VENCIMENTO
Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes 3041, Sorocaba - (15) 3238-2100 /\ 11/09/2023
Nome / Razéo Social ‘L@@ \k\\mﬂ \% e VALOR ISS
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21 \ QM 1.351,10
V'k(& ('Q.t ﬂ\\k
Enderego W B,/ ABATIMENTO
RUA 100 JD CAPITAO SOROCABA SP 18052370 & 0,00
INSCRIGCAO MUNICIPAL N° GUIA DATA VALIDADE VALOR MULTA
039091 15755303 11/09/2023 0:90
VALOR JUROS
LOCAIS DE PAGAMENTO: 0.00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL E LOTERICA NO GUICHE, AUTOATENDIMENTO OU INTERNET ’
BANCO DO BRASIL, BANCO ITAU E BANCO BRADESCO.
"A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA NAO POSSUI CONVENIO COM BANCOS DIGITAIS PARA FAGAMENTO" VALOR CORREGAO
0,00

VALOR TOTAL
1.351,10

81650000013-7 51104404202-2 30911010000-0 157553023

NI

16 mummak

a pagamento pelo PIX
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14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:40:19
019100191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 33,89

*****+ TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.229.221

NR.AUTENTICACAO 8.15C.F37.F9B.EED.99B

SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 07.42.00
0191000191 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

Convenio PREFEITURA MUMN SOROCARA

Codigo de Barras 81650000013-7 51104404202-2
30911010000-0 15755302336-5

Data do pagamento 11/09/2023

Valor em Dinheiro 1.351,10

Valor em Cheque 0,00

Valor Total 1.351,10

DOCUMENTO: 091103

AUTENTICACAO SISBB: F.1A9.87B.4F6.0BF.63E
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E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagéo, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subseqglentes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

' MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURACAO 31/08/2023
SECRETARIA DA RECEITA FEDER‘AL Do Bm_nsm 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadacgéo de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
DARF 04 CODIGO DA RECEITA
01 NOME / TELEFONE - £hst
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERODAREFERENGIA
15 3229-0770
06 DATA DE VENCIMENTO
23
RETENCAO PIS/ CSLL/ COFINS MENSAL - 08/2023 il
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 1.050,23
Observagéo; 08 VALOR DA MULTA
NFSE: 4787, 4788, 13188, 427190. 0,00
09 VALOR DOS JUROS
Domicilio tributario do contribuinte: 0.00
Sorocaba - SP 410 VALOR TOTAL
ATENGAO 1.050,23

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1% e 2° Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/09/2023

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

DARF

Ao
02 PERIODO DE APURAG 31/08/2023

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA RECEITA

Domicilio tributario do contribuinte:
Sorocaba - SP

01 NOME / TELEFONE . L
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
(06 DATA DE VENCIMENTO
RETENGAO PIS/ CSLL/ COFINS MENSAL - 08/2023 20/09/2029
07 VALOR PRINCIPAL
Base de Calculo: 0,00 1.050,23
Observagao: 08 VALOR DA MULTA
NFSE: 4787, 4788, 13188, 427190. 0,00
09 VALOR DOS JUROS
0,00

E vedado o recolhiménto de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrendo tal situagéo, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subseqientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais.

10 VALORTOTAL /
£ 1.050,23

£
11  AUTENTICAGAO BANCARIA (Somento 1* e 2* Vias)

Darf valido para pagamento até: 20/09/2023

VINDERLE! 84 80V4

......... GERENTE ADMINISTRATYVG

E RNANCRRO
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13/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 10:03:08
019100191 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

DATA DA TRANSFERENCIA 13/09/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.217.939
VALOR TOTAL 1.050,23

****++ TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120

NR.AUTENTICACAO B8.9DF.D20.9A5.6ED.03C

14/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 08:40:19
019100191 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

DATA DA TRANSFERENCIA 14/09/2023
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 39,40

***4&*+ TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.229.221

NR.AUTENTICACAO F.B833.A6F.060.B71.682
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ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 15/09/2023
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 17 - ABORDAGEM SOCIAL PETI
000216 DIEGO AUGUSTO DE CARVALHO CRUZ DE OLIVEIRA Admissao: 02/08/2023
CBO: 5153-05 Fungao: ORIENTADOR(A) SOCIAL Série: 303
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial L 1.082,67
B
VANDE PAGO COM RECURSO MUNICIPAL / SECID
ANDERLNI B xilive TERNODECOLIBORACHO 164172023
GERENTE ADMINIQTRATIVQ !
E RNANCRRO \ R$
Depoésito em conta E | Totais 1.082,67 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 1.082,67
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.706,67 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
| }; 5117, Assinatura do Colaborador: J_LJ o Qg A
HUB CONTABIL . \ - SCI Ambiente Contabil UNICO

N

-’




g Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Autorizagao para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigao Instituicao Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1433

DIEGO AUGUSTO DE wE T T e 001 3310-3 35.488-0 1.082,67
EDSON DELFINO ek s 001 6962-0 55.403-0 925,25
FABIANA CRISTINA DA SILVA SR 001 6962-0 1.243-2 1.082,67
RODNEI BENEDITO w3z v 001 6962-0 55.418-9 925,25
Total Parcial: R$ 4.015,84 Quantidade: 4
Total Geral R$ 4.015,84 Quantidade: 4

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00004
registro(s) e no valor total de R$ 4.015,84 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.229.221-1

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

04/10/2023, 10:36 about:blank
G335041033707C
04/10/2023 10:3i
g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 229221-1 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/09/2023 Valor RS 4.015,84 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.965, lote 13134,
langado a débilo em sua conta corrente, na data acima.

(Quatro mil e quinze reais e oitenta e quatro centavos)

* Este aviso de langamento ndo é vélido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: RUBENS CURY BASSO em 04/10/2023 10:36:26

Transagao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/ 2024 11:25:42


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 925, 25 14/ 09/ 2023 14/ 09/ 2023
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data:  15/09/2023
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 17 - ABORDAGEM SOCIAL PETI
000217 EDSON DELFINO Admissao: 02/08/2023
CBO: 7823-05 Fungéo: MOTORISTA Série: 340
CODIGOS | DESCRICOES / REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial i 925,25

NICIPAL | SECID
yANDERLEI B4 1LV4 %ﬁgocggc’dﬁgm : 1&4{?,1023
GER ENFTEH:\JT:‘;_‘; s R$
g:g::flo em conta Totais 925,25 0,00
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 925,25
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.313,12 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.

IS '’} 12'% Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL

(

SCI Ambiente Contabil UNICO



g Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Autorizagao para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigao Instituicao Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1433

DIEGO AUGUSTO DE wE T T e 001 3310-3 35.488-0 1.082,67
EDSON DELFINO ek s 001 6962-0 55.403-0 925,25
FABIANA CRISTINA DA SILVA SR 001 6962-0 1.243-2 1.082,67
RODNEI BENEDITO w3z v 001 6962-0 55.418-9 925,25
Total Parcial: R$ 4.015,84 Quantidade: 4
Total Geral R$ 4.015,84 Quantidade: 4

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00004
registro(s) e no valor total de R$ 4.015,84 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.229.221-1

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

04/10/2023, 10:36 about:blank
G335041033707C
04/10/2023 10:3i
g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 229221-1 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/09/2023 Valor RS 4.015,84 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.965, lote 13134,
langado a débilo em sua conta corrente, na data acima.

(Quatro mil e quinze reais e oitenta e quatro centavos)

* Este aviso de langamento ndo é vélido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: RUBENS CURY BASSO em 04/10/2023 10:36:26

Transagao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/ 2024 11:25:42


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
ADTO SALARI O

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.082, 67 14/ 09/ 2023 14/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do
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g Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Autorizagao para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigao Instituicao Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1433

DIEGO AUGUSTO DE wE T T e 001 3310-3 35.488-0 1.082,67
EDSON DELFINO ek s 001 6962-0 55.403-0 925,25
FABIANA CRISTINA DA SILVA SR 001 6962-0 1.243-2 1.082,67
RODNEI BENEDITO w3z v 001 6962-0 55.418-9 925,25
Total Parcial: R$ 4.015,84 Quantidade: 4
Total Geral R$ 4.015,84 Quantidade: 4

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00004
registro(s) e no valor total de R$ 4.015,84 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.229.221-1

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

04/10/2023, 10:36 about:blank
G335041033707C
04/10/2023 10:3i
g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 229221-1 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/09/2023 Valor RS 4.015,84 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.965, lote 13134,
langado a débilo em sua conta corrente, na data acima.

(Quatro mil e quinze reais e oitenta e quatro centavos)

* Este aviso de langamento ndo é vélido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: RUBENS CURY BASSO em 04/10/2023 10:36:26

Transagao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/ 2024 11:25:42


https://v3.camscanner.com/user/download

HUB CONTABIL SCI Ambiente Contabil UNICO

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
“I"RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP V—
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 15/09/2023
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 17 - ABORDAGEM SOCIAL PETI
000215 FABIANA CRISTINA DA SILVA MARCELLO Admissao: 02/08/2023
CBO: 5153-05 Fungéio: ORIENTADOR(A) SOCIAL Seérie: 220
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 1.082,67
L] h [
{ \
[ DA SIIVA 60 CON RECURSO MUNLCIPH]. / SECID
i RHODECOLAORIGRO N 823
GERENTE ADMINI TRAYIVC "
E FNANCH
Deposito em conta ) ] Totais 1.082,67 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO R$ 1.082,67
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.706,67 0,00 0,00 0,00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
{5 kY1 23 Assinatura do Colaborador: 7 N (?—f. _da ) Do, Yiamcalli -
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial referente data: 15/09/2023
Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 17 - ABORDAGEM SOCIAL PETI

000218 RODNEI BENEDITO MARCIANO Admissao: 03/08/2023

CBO: 7823-05 Fungdo: MOTORISTA Série: 236

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial / 92525

/hd PAGO COM RECURSO MUNICIPAL / SECID
VANDERLEI BA 8ILVA TERMO DE COLABORACAD M0 18.417/2023 b
BERENTE ADMINISTRATIVO R$
g NARCHIR
Deposito em conta \} LTutai 925,25 0,00
Banco:
Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO R$ 925,25
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
231312 0,00 0,00 0,00 0,00

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. e
(4 N
/ 5‘ 10 f! j Aﬁssinatura do Colaborador: ﬂ

HUB CONTABIL SCI Ambiente Contabil UNICO




g Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Autorizagao para Liberagao dos Créditos 14/09/2023

Favorecido Inscrigao Instituicao Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 15/09/2023 Remessa: 1433

DIEGO AUGUSTO DE wE T T e 001 3310-3 35.488-0 1.082,67
EDSON DELFINO ek s 001 6962-0 55.403-0 925,25
FABIANA CRISTINA DA SILVA SR 001 6962-0 1.243-2 1.082,67
RODNEI BENEDITO w3z v 001 6962-0 55.418-9 925,25
Total Parcial: R$ 4.015,84 Quantidade: 4
Total Geral R$ 4.015,84 Quantidade: 4

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, saldrios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00004
registro(s) e no valor total de R$ 4.015,84 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.229.221-1

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

04/10/2023, 10:36 about:blank
G335041033707C
04/10/2023 10:3i
g Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 229221-1 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Data 14/09/2023 Valor RS 4.015,84 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.965, lote 13134,
langado a débilo em sua conta corrente, na data acima.

(Quatro mil e quinze reais e oitenta e quatro centavos)

* Este aviso de langamento ndo é vélido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: RUBENS CURY BASSO em 04/10/2023 10:36:26

Transagao efetuada com sucesso por: JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Digitalizado com CamScanner
SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/ 2024 11:25:42


https://v3.camscanner.com/user/download

Langanent o 00001
SEGURO / VEI CULO

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 548, 60 13/ 09/ 2023 19/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Fatura 037139000783000000 HDI S. S

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:25:42



Prezado(a) SERVICO DE OBRAS SOCIAIS,

E uma grande satisfagéo té-lo(a) como nosso(a) cliente. Ao contratar o seu seguro conosco,
vocé nos confia uma parte importante do seu patriménio.

Vocé esta recebendo a ficha de compensagéo para pagamento do seu seguro.

Lembramos que para garantir a(s) cobertura(s) contratada(s), € fundamental que os pagamentos
das parcelas do seu seguro estejam em dia.

Valor: R$ 548,60
Vencimento em 19/09/2023.

Em caso de duvidas, solicitamos contatar o seu corretor de seguros.
Seja bem vindo(a)!

HDI SEGUROS S.A.

AVENIDA DAS NACOES UNIDAS, 14261, CONJ. 2101B CONJ. B, 22018
04794-000 - VILA GERTRUDES - SAO PAULO - SP

CNPJ: 29.980.158/0001-57

AL | SECD
i m“?éfim‘ oA
%

i ' { www.hdi.com.br

Santander | 033-7 | an Recibo do Pagadc
[\-‘enmmenm Agéncia/Cédigo do Be Nimero do Documento Nosso Namero

19/09/2023 0642-4 / 7450109 037.139.000783.000000 000072860657 7
Valor do Dacumento R (-) Desconlos (+) Acréscimos {=) Vaior Cobrado
548,60
Pagador SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - CNPJ 71.864.805/0001-21

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - - 18052-370 SOROCABA-SP

Sacador/Avalista

Beneficiario HDI SEGUROS S.A. - CNPJ 29.980.158/0001-57
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS, 14261, CONJ. 2101B CONJ. B, 2201B - 04794-000 SAOQ PAULO-SP

Autenticacio Mecanic

Santander | 033-7 | 03399.74503 10900.007286 60657.701011 6 9478000005486
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Elreferanciafmenta em agéncias do Santander. 19/09/2023
| Beneficidrio S.A. m 158/0007-57 | Agéncia/Codigo do Benaficidrio 2-4 | 7450109
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS, 14261, CONJ. 2101B CONJ. B, 2201B - 04794-000 SAO PAULO-SP . 0642-4 /
Data do Dy t NG do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Numero
"13/00/2023 037.139.000783.000000 13/08/2023 000072860657 7
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Qtde Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento 548 60
COB. SIMPLES RCR R$ s
Instrugtes - Texto de Responsabilidade do Beneficiario (-) Desconto
- Nao receber ap6s 19/09/2023.
- Apolice 037.139.000783.000000 - Parcela unica (1/4) - Produtor C-00000202078955 (-) Qutras Dedugdes/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros

hbuhm Acréscimos

vedada a sua utilizagdo para qualquer outra finalidade. (=) Valor Cobrado

- Este documento destina-se exclusivamente a quitago antecipada da primeira parcela do seguro, /

Pagador SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - CNPJ 71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAO,100 - - 18052-370 SOROCABA-SP

Sacador/Avalista /

AR AT

VANDERLEI BA BU.V4

GERENTE ADMINISTRATVE
B RNANCRIRO

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensaca



A frota faz parte de algum programa de prevengdo e gerenciamento de risco? : Nao
Deseja cobertura para o estado de SP e/ou RJ? : Sim

H D l HDI SEGUROS S.A.
HDI Frota Leve - SOROCABA
Apélice 01.037.139.000783
Seguros Renovagiio Versio: 09.60.04 (2a via)

Dados do Veiculo - Item 000001 - Ind.- Renovacao
Segurado : Servico de Obras Sociais

CNPJ $71.864.805/0001-21

Beneficiario

Modelo 0017231 - Volkswagen GOL Trendline 1.0 T.flex 8v 5p

Renavam 01065488995 Cédigo FIPE : 005384-8

Ano Fabr./Modelo : 2015/2016 Combustivel : 5-Bi-combustivel

Placa/UF : GAJ1888 - SP Chassi : 9bwaa45u0gt012443

Categoria : 10-Passeio - Nacional Passageiros :d

Cobertura : 05-Valor de Mercado Referenciado

Regido : 724-Sorocaba Franquia : 04-Reduzida

CEP Pernoite : 18052-370 CEP Circulagdo : 18052-370

Sist.Protegdo :Ndo H-30602 0001000 0000000 0000 N

Cédigo CI 1 65723015717670

Cia Anterior == : 6572-HDI SEGUROS S/A

Apdlice Anterior T :01.037.139.000301

Fim Vigéncia Anterior : 12/09/2023 CI Doc. Anterior :65722014899415

Qtde Sinistros :0 Classe de Bonus : 10 - 30,00%

Solicitagdo de Vistoria : Veiculo Isento de Vistoria Prévia

Coberturas Auto(Valores em RS$) L.M.L Prémio Prémio Anual Franquia

Casco 100,00% tab. FIPE 984,30 984,30 2.399,02

Danos Materiais 200.000,00 483,89 483,89

Danos Corporais 200.000,00 59,51 59,51

Morte 5.000,00 28,45 28,45

Invalidez Permanente 5.000,00 20,09 20,09

HDI Auto Vidros(*1) 0,00 27,60 27,60

Fargis, Lanternas, Retrov, Auxil(*2) 0,00 34,59 34,59

Higienizagdo 0,00 26,38 26,38

15 Dias Cr Manual(*3) 0,00 100,50 100,50

Guincho 600km(*4) 0,00 278,22 278,22
2.043,53

Cobertura de Morte / Invalidez Permanente: valor por pessoa.

Impressio dos Textos Explicativos

(*1)Vidros com franquia de R$ 190,00. Vidro Traseiro com franquia de R$ 185,00. Vidro Lateral com franquia de R$ 70,00.
Maquina de Vidros com franquia de R$ 95,00.

(*2)Farol com franquia de R$ 210,00. Lanterna com franquia de R$ 80,00. Retrovisor com franquia de RS 110,00. Lanterna
Led com franquia de R$ 175,00. Farol Auxiliar com franquia de R$ 105,00. Farol Xenon ou Led com franquia de R$ 655,00.
Retrovisor Led com franquia de R$ 125,00. Farol Matrix com franquia de R$ 655,00.

(*3)7 dias de Carro Reserva quando terceiro, 15 dias de Carro Reserva com Ar Condicionado

(*4)Assisténcia 24h - Pacote de Servigos HDI vide Condigdes Gerais 600Km de Guincho, 20. Guincho 100 km no mesmo
evento, Téxi sem franquia, 7 dias de Carro Reserva quando Terceiro (sem ar), 15 dias de Carro Reserva

Cldusulas e Condicdes
53 0040 - Danos Morais nao Contratado.

Outros dados

Motorista Determinado : Nao

Qual a Propriedade do Veiculo? : Propria Empresa (pj)
Qual a Utilizagdo do Veiculo? : Visitas Comerciais



Parcelamento do Prémio

Parcela Vencimento Moeda Valor Posigdo Tipo Cobranga
01 19/09/2023 R$ 548,60 Gerar 7* via Enviar por e-mail Boleto Registrado
02 19/10/2023 RS 548,60 Gerar 6° via  Enviar por e-mail Boleto Registrado
03 18/11/2023 RS 548,60 Gerar 6" via  Enviar por ¢e-mail Boleto Registrado
04 18/12/2023 R$ 548,54 Gerar 6° via Enviar por e-mail Boleto Registrado

I - A tabela de referéncia utilizada sera a FIPE (www.fipe.org.br). Em caso de interrup¢do ou extingdo da tabela de
referéncia, sera utilizada tabela substituta Molicar (www.molicar.com.br). Esta opgédo é vélida somente quando contratado
"Valor de Mercado Referenciado".

Estou ciente que em caso de sinistro de dano parcial, serdo utilizadas pegas de reposi¢do originais novas, bem como, o reparo
sera efetuado em oficina de livre escolha do Segurado ou em rede de oficina referenciada HDI SEGUROS, conforme
condi¢des contratuais.

II - O ndo pagamento da primeira parcela implicar no cancelamento da apélice, desde o inicio de vigéncia.

111 - O ndo pagamento das demais parcelas implicara no cancelamento da apélice, nos termos da clausula de fracionamento
de prémio contida nas Condigdes Gerais do contrato de seguro.

1V - Sdo partes integrantes desta Apélice os documentos abaixo relacionados, disponiveis para consulta no website da
SEGURADORA (www.hdi.com.br), e os quais 0 SEGURADO ratifica ter ciéncia sobre seu contetdo, concordando com o
ali disposto, e que conjuntamente sdo denominados de Condi¢des Contratuais:

a) Condigdes Gerais;

b) Manual de Beneficios.

Para a validade do presente contrato, emitido as 17:02:39, do dia 12/09/2023, a SEGURADORA, representada por seu
bastante procurador, assina esta Apdlice, na cidade de Votorantim, no estado de SP (impresso em: 13/09/2023).

e

Capital Vinculado : R$ 755.042.682,84
Capital Subscrito : R$ 755.042.682,84

HDI SEGUROS S.A. - 6572

CNPJ 29.980.158/0037-68 @
AP

HDI ¢

&
Seguros '§

Eduardo Dal Ri
HDI SEGUROS S.A.

Processo Susep N°:
Principal Automovel Casco: 15414.001197/2004-41

HDI SEGUROS S.A.

HDI Frota Leve - SOROCABA

Especificaciio da Apélice 01.037.139.000783
Renovacgio Versio: 09.60.04 (2a via)

Segurado : Servico de Obras Sociais CNPIJ : 71.864.805/0001-21
Enderego : Rua Francelino Romao, 100 Telefone 1 (0015)32290770
Bairro : Vila Rica Contato

Cidade : Sorocaba - SP CEP : 18052-370

Periodo de Vigéncia ( 366 dias)
Das 24h do dia 12/09/2023 as 24h do dia 12/09/2024

Dados de Cobranga
Banco: 033 Tipo de Cobranga: Carné

Parcela: 548,58 Forma de Pagamento: 4 x
Juros parcelamento: 0,00% a.m.

O vencimento da primeira parcela do prémio ocorrerd em até 7 dias apoés a data de inicio de vigéncia da apélice ( ou de sua
emissdo, quando a HDI SEGUROS S.A requerer a informagdo complementar ou vistoria prévia do veiculo). A respectiva
data poderd ser confirmada pelo corretor ou portal do segurado.

Avaliacdo de Risco do Documento
: Saide humana e

Atividade da empresa servigos sociais



02/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 07:46:28
019100191 ooos

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-
a2 e === Z====== =
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
03399745031090000728660657701011694780000054860
BENEFICIARIO:

HDI SEGUROS S/A

NOME FANTASIA:

HDI SEGUROS S/A

CNPJ: 29.980.158/0001-57

BENEFICIARIO FINAL:

HDI SEGUROS S A

CNPJ: 29.980.158/0001-57

PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 81.901
DATA DE VENCIMENTO 19/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 19/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 548,60
VALOR COBRADO 548,60

"o

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 s&78

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Langanent o 00001
CESTA BASI CA

Val or Conpet énci a |Li qui dagao
R$ 412, 80 04/ 09/ 2023 |20/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 206218 [CBS C. B. S. E

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:25:42



RECEBEMOS DE CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI OS PRODUTOS E/QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA
INDICADA ABAL};%.PEMISSAD: 04/09/2023 VALOR TOTAL: RS 412,80 DESTINATARIO: SERVICOS OBRAS SOCIAIS - Rua Francelino Romao, 100 JD.
CAPITAO Sorocaba-

[lm‘.-\ DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N 000.206.218
Série 000

[

CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI

IDENTIFICACAC DO EMITENTE

ROD RAPOSO TAVARES, KM 96,5 - N 3921

Vila Artura - 18023-000
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1530338668

Documento Auxiliar da Nota

0- ENTRADA
I - SAIDA

DANFE

Fiscal Eletronica

(1)

N®. 000.206.218
Sé

rie 000
Folha 1/2

CHAVE DE ACESSO

3523 0905 8203 3200 0136 5500 0000 2062 1814 6043 3916

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEB TERCEIROS

INSCRICAO ESTADUAL

669615296116

INSCRICAQ MUN

ICTPAL

PROTOCOLD DE AUTORIZACAO DE USO

135231462509497 - 04/09/2023 10:28:29

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

[(.'Nl‘.‘ I CPF

05.820.332/0001-36

DESTINATARIO / REMETENTE

[.\-um RAZAD SOCIAL

SERVICOS

OBRAS SOCIAIS

ENDERECO

MUNICIPIO
Sorocaba

Rua Francelino Romao, 100

UF FONE/ FAX
Sp | 1532290777

CNFI CPF DATA DA EMISSAO
71.864.805/0001-21 04/09/2023
BAIRRO | DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
_JD. CAPITAO 18052-370
INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

Num 001
Vene 20/09/2023
Valor RS 412

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC. DO ICMS | VALOR DO ICMS

TBASE DE CALC ICMS S T,

VALOR DO ICMS SUBST. [V, IMP. IMPORTACAO [V_ ICMS UF REMET.  |V. FCP UF DEST. VALOR DO PIS Tv. TOTAL PRODUTOS ]
; 27,87 4,32 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1,12 412.80
VALOR DOFRETE  |VALOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTAL IPI |V, ICMS UF DEST. V. TOT TRIB I\U\LDR DA COFINS |V TOTAL DA stmj
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 39,11 5.09 412,80
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
Por conta do Emit|
ENDERECO MUNICIPID UF TNSCRICAD ESTADUAL ]
QUANTIDADE Iﬁsréc'ls IMAR{'A NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO }
2 CAIXAS SOSs 56,720 56,560
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODGoRSGIII: ___DECGRODIMIOUIO/SEIVIC), | Nawsy , ocar ook WY, gomw | SN VOB | YGliC | ke o kus T 08 DT
3053 FEUAO CARIOCATIPOT-01KG 07133290 040 5102 KG ¢ 80000 _ 55100 _ 4408 _ 000 000 __ 000 0,00
8027 OLEO DE SOJA 900 ML 15079011  O/60 5405 UN 80000 68300 54,64 0,00 0,00 0.00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=24,56
pSt=7,00 vICMSSubstituto=1,16 VALOR ICMS
ST=0.56
5750 CAFE ALMOF. EXTRA FORTES00GR 09012100 0/60 5405 UN 20000 15,1100 3022 000 000 000 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=11,34
pSt=18,00 vICMSSubstituto=1,56 VALOR ICMS
ST=0.48
603 GOIABADA3DOGR 20079990 0/60 5405 UN 40000  3.1100 1244 0,00 0,00 000 0,00
Retido na compra: BASE ICMS 5T=13,24
pSt=18,00 vICMSSubstituto=1,42 VALOR ICMS
ST=0,96
8535 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 01 KG 11010010 020 5102 KG | 20000 32100 642 000 3,75 0,45 12,00
PRdBC4l66% , i Wiign Wi s 8 .
2313 EXTRATO DE TOMATE TP 130 GR 20021000 0/60 5405 UN 4,0000 1,2400 4,96 0,00 0,00 0,00 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=3,44
pSt=18,60 vICMSSubstituto=0,44 VALOR ICMS
ST=0,20
2811 SARDINHA 125 GR AO OLEO 16041310 0/60 5405 UN 2,0000 53100 10,62 000 000 000 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=3,54 pSt=7,00
vICMSSubstituto=0,05 VALOR ICMS ST=0,20
3701 BISC_ MAISENA170GR 1903100 020 5102 UN 20000  2,1600 432 000 1.68 0.30 18.00
PREABCONL e e e T T e A = .
8664 LEITE EM PO INTEGRAL 200 GR 04022110 0/60 5405 UN 4,0000 7.2500 29.00 0,00 0,00 0,00 0.00
Retido na compra: BASE ICMS ST=9,28
pSt=18,00 vICMSSubstituto=1,43 VALOR ICMS
ST=0,24
PAGO COM RECURSO MUNICIPAL |
TERNQDECOLABORACAON. 18.417/2023 p

DADOS ADICIONAIS

1

7

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: Entrega: Entrega Normal. Vendedor: 16523-BHM ALVES REPRESENTACAO COMERCIAL

Tel: 15 98826-7020 / 99755-4661 / 3213-8579. Pedido: 169228 Cliente: SERVICOS OBRAS SOCIAIS.
Prev.Entrega: 05/09/2023.SECRETARIA DA CIDADANIA - TERMO DE COLABORACAO N 18417/2023 Email

do Destinatario:

Inf. fisco: :ltem:

adm(@sossorocaba.org.br
| Isencao de ICMS conforme Arti

3, inciso XXII, do Anexo Il do RICMS/SP
Valor Aproximado dos Tributos ; R$ 39,11

RS e

169 do Anexo | do RICMS/SP :ltens: 5,13 Base de calculo
reduzida conforme Artigo 3 do Anexo Il do RICMS/SP :Item: 8 Base de calculo reduzida conforme Artigo 3 , inciso
XX, do Anexo 11 do RICMS/SP :Item: 15 Isencao de ICMS conforme Artigo 168 do Anexo I do RICMS/SP :ltem: 16
Isencao de ICMS conforme artigo 123 do anexo 1 do RICMS/SP :ltem: 17 Base de calculo reduzida conforme Artigo

ﬁmszkm:/)ﬁ AO FISCO

[

| vANDERLEY Bs BiE V4

fmpresso cm (4/09.2023 ax 11:40: 50

F’E ENTE Aouiﬂla-r“m“a gerada em danfeonline.com b
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IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

DANFE

Fiscal Eletronica

CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI

- DA
ROD RAPOSO TAVARES, KM 96,5 - N 3921 ? J g?;‘l-—?:
Vila Artura - 18023-000
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1530338668 N° 000.206.218
Série 000
Folha 2/2

Documento Auxiliar da Nota

1]

CHAVE DE ACESSO
3523 0905 8203 3200 0136 5500 0000 2062 1814 6043 3916
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEB TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

135231462509497 - 04/09/2023 10:28:29

INSCRICAO ESTADUAL [NS’CR";'AU MUNICIPAL I{NS('RICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNPJ/ CPF
669615296116 05.820.332/0001-36
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS -
(ODIEomopYIe ___ DESERCAOROTRODUIO/MIRVID . NOMWSH , DSt COF Ub, QAN | Tgat | RGTAL o el love o Kue T (Jous T
W8 TEMPERO COMP. S/PIMENTA SACHE 300 GR 21039021  0/60 5405 UN 20000 1,0800 216 0,00 0.00 0,00 0.00
Retido na compra: BASE ICMS ST=241
pSt=18,00 vICMSSubstituto=0.24 VALOR ICMS
ST=0,19
2001 ACUCAR REFINADO 01 KG 17019900 0/60 5405 KG 80000 47100 37,68 0,00 000 000 0,00
Retido na compra: BASE ICMS ST=10,96
pSt=18,00 vICMSSubstituto=1,65 VALOR ICMS
ST=0,32
§709  ACHOCOLATADO EM PO 370 GR 18069000 0/60 5405 UN 20000 9,600 1922 000 000 000 000
Retido na compra: BASE ICMS ST=14,78
pSt=18,00 vICMSSubstituto=1,38 VALOR ICMS
ST=1,28
17 MACARRAO ESPAGUETE C/ OVOS 500 GR 19021100 020 5102 UN 40000 33400 1336 000 7,79 0,93 12,00
JPREdBCAIOR o s Sk st T W O N D
4436 CAIXAPAP.G4 __ 48191000 _0/00 5102 UN__ 20000 _ 68900 _ 1378 _ 000 13,78 _ 248 __ 18,00
2356 ARROZTIPOI-05KG ________~ " 710063021 040 5102 UN 40000 30,6600 _ 122,64 _ 000 __ 000 __ 000 ~ 000
8069 FARINHA DE MANDIOCASOOGR 11062000 _ (/40 2,5100 5,02 000 000 000 0,00
5023 SAL REFINADO 01 KG 25010020 0/20 1,1200 224 000 0.57 0.16 18,00
pRedBC=61,11%
TERHO DECOLABORACHO .2 16,417/2023
6 ADMINISTRATIVO
€ RNANCHIRO
J

Impresser em 04092023 as 11:40:50

Arguivo gerado em danfeonline com b
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k ~ Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 - Sorocaba — SP — Fone: (15) 3221-5777 l

I

Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n®71.864.805/0001-21

Reconhecido de Utilidade Puablica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n°® 638 em 13/5/1975

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS R conhecido de Utilidade Publics Fodoral Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252.429 em 4/7/1974

SITE: www.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

MES/ANO UTILIZACAO
SETEMBRO -2023.

RECIBO DE CESTA BASICA

Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servico de
Obras Sociais — SOS, 1 Cesta Basica, conforme a determinagdo estabelecida
em convengdo coletiva da categoria 2022/2023. A Cesta Basica sera fornecida

sempre IN NATURA, ficando vedada a substituicdo pela quantia
correspondente em pecunia.

NOME ASSINATURA ]
01 | EDSON DELFINO [ S B
|02 | RODNEI BENEDITO MARCIANO L=

! - =

Sorocaba, 01 de setembro de 2023.



02/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 07:46:28
0181001891 0016

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 229.221-1

00150000090317834500900126604172694790000041280
BENEFICIARIO:

CBS-CESTAS BASICAS SOROCABA -

NOME FANTASIA:

CBS-CESTAS BASICAS SOROCABA - EIREL

CNPJ: 05.820.332/0001-36

PAGADOR :

SERVICOS OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.B05/0001-21

NR. DOCUMENTO 92.001
NOSSO NUMERO 31783450000126604
CONVENIO 03178345
DATA DE VENCIMENTO 20/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 20/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 412,80
VALOR COBRADO 412,80
NR.AUTENTICACAO 7.CBD.93A.F04.BF7.38F
=EEEEE===== s sSEEEEEEEEEZTE—=S==S === oo SE=E==s=====

Central de Atendimento EB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Langanent o 00001
MANUTENCAO / VEI CULO

Val or Conpet énci a [Li qui dacéo
R$ 930, 91 18/ 09/ 2023 |25/ 09/ 2023
Docunent o Favor eci do

Not as Fiscais (Eletronica, Servicos, etc) 5987 OCFICCNA M V. L.

SGTS - Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 29/10/2024 11:25:42



PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador

DADOS DA NFS-e

Numero / Série
5987/U

Data e Hora de Emissao da NFS-e
18/09/2023 15:04:12

Competéncia da NFS-e
09/2023

Codigo de Verificagao
XOwmZaT4k

EMITENTE DA NFS-e
CPFI/CNPJ:
48.998.207/0001-23
Nome/Razao Social:
OFICINA MECANICA VASQUES LTDA

Enderego: RUA PEDRO LUIZ PIERONI 100 PELLEGRINO

Inscrigao Municipal:

022731

E-mail:
guimaservi04@hotmail.com

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA /| BRASIL SP 18013-300 (15) 3227-6200
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigao Municipal:

71.864.805/0001-21 039091

Nome/Razao Social: E-mail:

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS adm@sossorocaba.org.br

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO 100 RICA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA | BRASIL SP 18052-370 (15) 3222-2044

DESCRIGAO DO SERVICO

Secretaria da Cidadania :
Kombi FJD5S17

Trocar sistema de eixo traseiro lado esquerdo

Trocar homocinetica e coifa do semi-eixo lado esquerde

Embuchar @ alinhar base da estrutura do rolamento de roda traseira lado asquerdo

Terme de colaboraciio n*18417/2023

RECURS0 MUNICIPAL | SECD)|
mocge“coumlﬂ NOIBAVIES
R$

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO
CNAE:

B RNANCRRO

452000100 - SERVICOS DE MANUTENCAO E REPARACAO MECANICA DE VEICULOS AUTOMOTORES

Servigo: 1401 - LUBRIFICACAO, LIMPEZA, LUSTRAGAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURAGAO, BLINDAGEM,

Municipio da Incidéncia do ISSQN
SOROCABA

Municipio / Pais da Prestagao do Servigo
SOROCABA

Exigibilidade do ISSQN Situag@o do prestador perante o Simples Nacional

Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
TOMADOR

Regime especial de tributagao do ISSQN

Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugoes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Céalculo ISSQN (R$) Aliguota Valor ISSQN
950,00 0,00 0,00 950,00 2,010000 19,09
RETENGCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
19,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA

Base Calculo ISSQN (R$) RetengGes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
950,00 19,09 0,00 930,91

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Data de pagamento da NF: Cadigo da Obra:

Numero da nota fiscal substituida: Regra especial:




02/10/2023 - BANCO DO BRASIL - 07:46:28
019100191 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 01%1-0 CONTA : 229.221-1

=EEsssaSan == TEs=ss=SssSsS=m===== SsssSsoossnEzs=

10424837933200020001700000598706194840000093091
BENEFICIARIO:

OFICINA MECANICA VASQUES LTDA
NOME FANTASIA:

OFICINA MECANICA VASQUES LTDA
CNPJ: 48.998.207/0001-23
BENEFICIARIO FINAL:

OFICINA MECANICA VASQUES LTDA
CNPJ: 48.998.207/0001-23
PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO §2.501
DATA DE VENCIMENTO 25/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 25/08/2023
VALOR DO DOCUMENTO 930,91
VALOR COBRADO 930,91
EEEEmsssSSsSsS=s=== ======= = = ======
NR .AUTENTICACAO B.06E.F4A.501.BCD.F1C
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Central de Atendimentoc BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0BOD 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.



